

# **FA Holding, Odder ApS**

Saloparken 357, 8300 Odder

**CVR-nr. 38 43 13 07**

## **Årsrapport**

**1. juni 2019 - 31. maj 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

---

Frank Brian Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FA Holding, Odder ApS Saloparken 357 8300 Odder
	CVR-nr.: 38 43 13 07
	Stiftet: 30. november 2016
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Frank Brian Andersen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Associerede virksomheder</b>	Bent Andersen Administration ApS, Aarhus B. A. Facader ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Sintrupvej 24, Brabrand ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at eje kapitalandele i datterselskaber og andre selskaber, samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -330 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.458</b>	<b>-8.712</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-397.416	27.259
Andre finansielle indtægter	96.618	93.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-311.256</b>	<b>111.547</b>
Skat af årets resultat	-18.942	-18.524
<b>Årets resultat</b>	<b>-330.198</b>	<b>93.023</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-178.856
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	163.879
Disponeret fra overført resultat	-440.798	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-330.198</b>	<b>93.023</b>

**Balance 31. maj**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>13.780.211</u>	<u>14.319.378</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.780.211</u>	<u>14.319.378</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.780.211</u></b>	<b><u>14.319.378</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>2.325.935</u>	<u>2.501.185</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.325.935</u>	<u>2.501.185</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>163.134</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>163.134</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>151.893</u>	<u>38.390</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.640.962</u></b>	<b><u>2.539.575</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.421.173</u></b>	<b><u>16.858.953</u></b>

**Balance 31. maj**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	16.233.668	16.674.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.394.268</b>	<b>16.832.467</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	463	462
Selskabsskat	18.942	18.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.905	26.486
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.905</b>	<b>26.486</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.421.173</b>	<b>16.858.953</b>
<b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>2 Eventualposter</b>		

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.